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مخابــرات ایــران 
گفــت: بــه زودی 
مردم چهار شــهر در اســتان اصفهان از پیشــرفته ترین و 
به روزترین خدمــات ارتباطی دنیا با مناســب ترین تعرفه و 
بهترین کیفیت بهره مند خواهند شد. »صابرفیضی« در ادامه 
اظهار داشت: شرکت توسعه فناوری ارتباطات پاسارگاد آریان 
با نام اختصاری »فناپ تلکام« در حــوزه ارائه خدمات فنی 
مهندسی و اپراتوری در عرصه فناوری اطلاعات و ارتباطات 
)ICT( و به طور تخصصی در خدمات اینترنت و موبایل فعالیت 
دارد و اکنون بیش از هزار سازمان بزرگ و کسب وکار معتبر 

در کشور از خدمات فناپ تلکام استفاده می کنند.
 چشم انداز فناپ تلکام بر قرار گرفتن در جایگاه 

یکی از 3 اپراتور اول مخابراتی کشور
وی افزود: چشــم انداز فناپ تلکام بر قرار گرفتن در جایگاه 
یکی از سه اپراتور اول مخابراتی کشور متمرکز است. از سوی 
دیگر، فناپ تلکام از سه عنصر به عنوان پشتوانه های فعالیت 
خود یعنی عوامل مالی، زیرساختی و انسانی برخوردار است 
که مزیت رقابتی شــرکت را دو چندان می کنند. مدیرعامل 
شرکت فناپ تلکام تشریح کرد: از جمله محصولات و خدمات 
این شرکت در حوزه خدمات اینترنت و موبایل، می توان به 
 ADSL – LTE – PTP – PTMP- اینترنت پرسرعت بر بستر
HOTSPOT WIFI، تلفن ثابت، لینک های ارتباط اختصاصی، 
طراحی و اجرای شبکه های فیبر نوری، بی سیم و باسیم وارائه 

خدمات مشاوره ای اشاره کرد.
  ارائه خدمات به هر مشترک با توجه به نیاز و 

درخواست اش
وی بیان کرد: فناپ تلــکام در حال حاضــر پروژه هایی در 
شــهرهای اصفهان، فولادشــهر، بهارســتان، مجلســی و 
مبارکه در دســت اقدام دارد که از آخریــن تکنولوژی روز 
دنیا استفاده می شــود و تمام موارد ارتباطی قابل تصور در 
پروژه ها پیش بینی شده که به هر مشترکی با توجه به نیاز و 

درخواست اش خدمات ارائه کند.
  انجام حفــاری و کانال ســازی پروژه ها با 

دستگاه های پیشرفته و با عرض کم
فیضــی تصریح کــرد: حفــاری و کانال ســازی پروژه ها با 
دستگاه های پیشرفته و با عرض کم، انجام می شود؛ طوری که 

عرض حفاری ها ۸ سانتی متر و عمق ۴۵ سانتی متر ایجاد و 
فیبر نوری از داخل یک لوله بســیار مقاوم عبور داده شده و 
۱۵ ســانتی متر روی لوله بتن ریزی شده و سپس آسفالت و 
ترمیم ترانشه صورت می گیرد. از این رو حفاری ها با کمترین 
تخریب و شــبکه ایجاد شــده هفت کاناله یا چهارده کاناله 
پیش بینی می شود تا ظرفیت برای حضور دیگر اپراتورها جهت 

بهره برداری بدون نیاز به حفاری مجدد وجود داشته باشد.
  ورود فیبر نوری به خانه مشترک با توجه به نیاز 

و درخواست به 3 روش
وی اذعان کــرد: ناحیه انتهایی فیبرنوری بــا توجه به نیاز و 
درخواست مشترکین به سه روش وارد خانه مشترک می شود 
یعنی در صورتی که مشــترک فقط نیاز به خط تلفن ثابت 
داشته باشد، یا اینترنت با سرعت تا ۵۰ مگابایت بر ثانیه نیاز 
داشته باشد، ارتباط با کابل مسی وارد خانه مشترک شده که با 

مودم ADSL استفاده کرد و در صورتی که اینترنت با سرعت 
 FTTH بالاتر از ۵۰ مگابایت برثانیه درخواست کند تبدیل به
می شــود؛ یعنی فیبرنوری تا داخل خانه مشــترک کشیده 

می شود و البته قابلیت استفاده از ارتباط رادیویی نیز است.
  تکنولوژی فناپ تلکام پایدارترین، ایمن ترین 

و پرسرعت ترین ارتباط را داراست
مدیرعامل شــرکت فناپ تلکام خاطرنشان کرد: تکنولوژی 
فناپ تلکام پایدارترین، ایمن ترین و پرسرعت ترین ارتباط را 
به مشترکین خود ارائه می دهد که از نظر تعرفه نیز طرح ها و 
تخفیف های مختلفی ازجمله تماس داخلی با یک دوم تعرفه و 
خارج از شبکه با دوسوم تعرفه قانونی محاسبه می شود و هزینه 
اشتراک نیز کمتر از سقف تعیین شده توسط سازمان تنطیم 

مقررات و ارتباطات رادیویی است.
  شرکت فناپ تلکام در مسیر توسعه سریع و 

پایدار در ایران است
وی اظهار داشــت: طبیعی ست همه شــهرداران علاقه مند 
هستند که رضایت شــهروندان خود را جلب کنند و شرکت 
فناپ تلکام در سراسر کشور و تقریباً در نیمی از استان ها در 
حال انجام پروژه یا مطالعات جهــت اجرای پروژه بوده که از 
جمله در شهر رشــت بیش از یک صد کیلومتر کانال سازی 
انجام داده ایم. همچنین در شهر هشــتگرد و سایر شهرها و 
مراکز استان ها با همکاری شهرداری ها با دو روش مشارکتی و 

غیرمشارکتی پروژه های خود را اجرا می کنیم.
  نگاه به پروژه ها صرفاً یک نگاه تجاری نیست

فیضی گفت: در یکی از روســتاهای خوزســتان که 
هیچ گونه امکاناتی نداشــتند، با اینکــه از لحاظ اقتصادی 
برای ما به صرفه نبود اما سرویس  دهی را انجام دادیم؛ چون 

نگاه به پروژه هــا صرفاً یک نگاه تجاری نیســت؛ بلکه هدف 
خدمت رسانی به همه مردم است، مخصوصاً مناطقی که از این 
امکانات محروم هستند؛ به همین سبب از مسئولان انتظار 
داریم برای اینکه مردم به سرویس برسند با ما همکاری داشته 

باشند تا این اتفاق بیفتد.
  با اجرای پروژه های فناپ تلکام، خدمات هرگز 

توسط هیچ شرکتی انحصاری نمی شود
وی تشریح کرد: پروژه های فناپ تلکام در شهرها به این معنا 
انحصاری اجرا می شــود که دیگر هرگز بــرای ارائه خدمات 
ارتباطی نیاز به حفاری در شهرها نباشد. در واقع فقط حفاری 
و کانال سازی انحصاری می شود که این امر جهت جلوگیری از 
حفاری چندباره معابر شهرها در قراردادها قید و صراحتاً بیان 
می شود هر اپراتور دیگری داوطلب ارائه خدمات به شهروندان 
شود، باید از کانال سازی ایجاد شده استفاده کند که قوانین و 

تعرفه های آن هم توسط سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات 
رادیویی کشور مشخص شده اســت و هیچ کس حق تخلف 
از آن ها را ندارد. در نتیجه ارائه خدمات هرگز توســط هیچ 

شرکتی انحصاری نمی شود.
 فقط شــرکت فناپ تلکام و شرکت مخابرات 
ایران در زمینه حفاری و ایجاد زیرســاخت 

فعالیت دارند
مدیرعامل شــرکت فناپ تلکام خاطرنشان ساخت: شانزده 
شرکت دارای پروانه فعالیت FCP از سازمان تنظیم مقررات 
و ارتباطات رادیویی کشــور هســتند که می توانند خدمات 
ارتباطی ارائه دهند؛ اما در حال حاضر با وضعیت فعلی کشور 
فقط شرکت فناپ تلکام و شــرکت مخابرات ایران در زمینه 
حفاری و ایجاد زیرساخت فعالیت دارند که طبق قوانین ملزم 
هستند زیرساخت خود را در صورت درخواست سایر اپراتورها 

در اختیار آن ها بگذارند.
 امیدوار به بهره مندی مردم شــریف منطقه 
مسکن مهر فولادشهر از نعمت ارتباطات آسان 

و  ارزان
وی ضمن اشاره به برخی مشکلات ایجاد شده در اجرای پروژه 
فولادشهر اذعان داشــت: در مدت هفت سال که مدیرعامل 
مخابرات ایران بودم و کل کشــور را مدیریــت می کردم از 
همه تنش هــا دور بودم و همواره بر رویکرد تعامل ســازنده 
و روابط حسنه تاکید داشــته ام؛ اما در فولادشهر پروژه ما از 
سال ۹۶ تا کنون دچار مشکلاتی شــده است که امیدواریم 
با توجه ویژه مسئولان شهری و اســتانی، هرچه زودتر این 
مشکلات و اختلافات برطرف شــود و مردم شریف منطقه 
 مســکن مهر فولادشــهر از نعمت ارتباطات آســان و ارزان

 بهره مند شوند.
 هدف و آرمان شرکت فناپ تلکام، ارائه خدمات 
و فراهم آوردن آرامش و امکانات برای مردم 

سراسر کشور است
فیضی در پایان هدف و آرمان شــرکت فناپ تلــکام را ارائه 
خدمات و فراهم آوردن آرامش و امکانات برای مردم سراسر 
کشور دانست و افزود: آماده هستیم در تمام شهرهای کشورکه 
محروم از امکانات تلفن ثابت و اینترنت پرسرعت هستند،فارغ 
از صرفه اقتصــادی پروژه تعریف و اجرا کنیــم که البته این 
 امر مســتلزم همکاری و تعامل مسئولان محلی و منطقه ای

 است.

در گفت وگو با مدیرعامل سابق مخابرات ایران مطرح شد

خدمات گسترده فناوری اطلاعات و ارتباطات هلدینگ »فناپ تلکام« در استان اصفهان
به زودی مردم چهار شهراستان اصفهان از پیشرفته ترین و به روزترین خدمات ارتباطی دنیا با مناسب ترین تعرفه و بهترین کیفیت بهره مند خواهند شد

پروژه شهر بهارستانپروژه فولاد شهر

پروژه فولاد شهر پروژه شهر مجلسی

پروژه شهر بهارستان پروژه شهر مبارکه

پروژه شهر مجلسی آئین کلنگ زنی پروژه در شهر مبارکه با حضور معاون وزیر کشور  و مسئولان

امام علی)ع(: با یگانه داشتن خداوند و فرمان بردن از کسی که شما را به فرمان برداری از 
او امر کرده است، به خداوند نزدیک شوید و به ریسمان های کافران چنگ مزنید و ]مواظب 
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و گمراه کننده اند ـ از راه راست، گم راه می شوید. غه
بلا

ج ال
ت نه

کم
ح

مارک تواین:
صادق ترین، بی توقع ترین، مفیدترین و دائمی ترین رفیق برای هر کسی »کتاب« است.
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